
PROJEKT 
 

UCHWAŁA  Nr  
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia      2008 roku 

 
w sprawie: zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego gminy Halinów na lata  
                   2005-2013 przyjętego uchwałą Nr XXXII/350/05 Rady Miejskiej w Halinowie  

        z dnia 16 września 2005 roku 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 18 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591,  z późn. zm.), 
 
Rada  Miejska w Halinowie  uchwala, co następuje: 
 

§1 
W załączniku Nr 1 do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego gminy Halinów przyjętego 
Uchwałą Nr XXXII/350/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 16 września 2005 roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.    
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Halinów. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr   

Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 

 
I. W załączniku Nr 1 do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego gminy Halinów przyjętego Uchwałą Nr XXXII/350/05 Rady Miejskiej w Halinowie 
    z dnia 16 września 2005 roku: 
 

1. dotychczasowy wiersz dotyczący zadania o nazwie „Projekt i kompleksowa modernizacja parku obejmująca zarówno infrastrukturę 
kulturalno-rekreacyjną jak również tereny zielone” – stosownie do układu tabelarycznego – otrzymuje brzmienie: 

ZADANIE: 
REWITALIZACJA DOMU 
KULTURY W  
HALINOWIE WRAZ Z 
KOMPLEKSOWYM 
ZAGOSPODAROWANIEM
TERENU O 
POWIERZCHNI 18591 M² 

 
3 500 

    
100 

 
1700 

 
1700 

     
3 500

 
BUDŻET 
GMINY-100 
EFRR - 3 400 

 

 
2. dodaje się – stosownie do układu tabelarycznego – wiersz w brzmieniu:   

ZADANIE: 
PROJEKT I BUDOWA 
STACJI UZDATNIANIA 
WODY W WIELGOLESIE 
DUCHNOWSKIM 

 
1 400 

     
2 

 
98 

 
1 300 

     
BUDŻET  
GMINY-400 
WFOŚiGW-1000

 

 
3. dodaje się – stosownie do układu tabelarycznego – wiersz w brzmieniu:   

ZADANIE: 
PRZEBUDOWA I 
MODERNIZACJA DROGI 
GMINNEJ DOJAZDOWEJ 
DO GRUNTÓW 
ROLNYCH, 
STANOWIĄCEJ DZIAŁKĘ 
NR EW. 111 W IELGOLE- 
SIE DUCHNOWSKIM 

 
200 

     
200 

       
BUDŻET 
GMINY-150 
 
FUNDUSZ 
OCHRONY 
GRUNTÓW 
ROLNYCH-50 
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